各 位

2020 年 1 月 24 日

上場会社名 株式会社ベクター

代表者 代表取締役社長 梶並 伸博

 （コード番号：2656）

問合せ先責任者 経営企画室長 谷北 真人

 （TEL 03-5337-6713）

当社の親会社 ソフトバンク株式会社

代表者 代表取締役  社長執行役員  兼
CEO 宮内 謙

 （コード番号：9434）
当社の親会社の
親会社 ソフトバンクグループ株式会社

代表者 代表取締役会長 兼 社長 孫 正義

 （コード番号：9984）

2020 年 3 月期通期業績予想に関するお知らせ

2020 年 3 月期の通期業績予想が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2020 年 3 月期通期業績予想（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期
純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

─ ─ ─ ─ ─

今回発表予想 928 21 22 20 1.44

(ご参考)
前期実績
(2019 年 3 月期)

1,150 △141 △138 △207 △14.91

2. 通期業績予想について
当社は、2019 年 1 月から開始した App Pass 事業の動態及び 5 月にオンラインゲーム事業を譲渡

したこと、これらに伴う営業費用の見直しなど収益構造の大幅な変更が持続しております。これらの

理由により合理的な業績予想数値の算定を行うことが困難であったため通期業績予想の開示してお

りませんでしたが、第 3 四半期の業績が確定したため通期の業績予想を開示いたします。

以上